別記様式第２号（第８条関係）

	特定施設の種類
	騒音、振動

特定施設の構造等変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　３年　４月　１日

　足利市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　足利市本城三丁目２１４５番地
　　　　　　　　　　　　届出者　　　　　　　　環境プラスチック株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　代表取締役　足　利　二　郎

	　特定施設の
	種類
種類ごとの数
使用の方法

公害の防止の方法
	を変更したいので、栃木県生活環境の保

	全等に関する条例第２７条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	工場又は事業場の名称
	　環境プラスチック株式会社　第一工場
　　　　　　　　（電話番号　２０－２１５２　　）

	工場又は事業場の所在地
	　足利市本城三丁目２１４５番地
　　　　　　　　（郵便番号　３２６－８６０１　）

	△特定施設の使用の方法
	別紙のとおり

	△特定施設の種類又は種類ごとの数
	変更後
	別紙のとおり
	変更前
	別紙のとおり

	△公害防止の方法
	変更後
	別紙のとおり
	変更前
	別紙のとおり

＜添付書類＞

□　別紙１－２　□　別紙２　□　別紙３

□　特定施設の配置図　□　工場等の配置図　□　工場等の付近の見取図

書類の添付があります。忘れずにお願いします。

PAGE
※届出部数は２部です。

※変更の工事の開始の日の３０日前までに届け出てください。なお、期間を過ぎてしまった場合は、その旨ご連絡ください。